via de ronda de Felanitx i, per tant, adquirir els béns objecte d’expropiació pel preu que 
s’indica a continuació:

Finca núm. 28: Fixar el preu just dels 157 m2 de terreny de la finca núm. 28 de la via de 
ronda de Felanitx, amb unes edificacions de 87 m2, en la quantitat total de QUARANTA-CINC MIL 
CENT SETANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (45.175, 60 €).

Cinquè. Reconèixer  el  dret  de  la  part  expropiada  a  cobrar  la  quantitat  de 
quaranta-tres  mil  nou-cents  vuitanta-tres  euros  amb  deu  cèntims  (43.983,10  €)  en 
concepte de preu just de la finca núm. 28 de la via de ronda de Felanitx, tota vegada que 
es va pagar la quantitat de mil cent noranta-dos euros amb cinquanta cèntims (1.192,50 
€) en concepte de dipòsit previ a l’ocupació.

Sisè. Reconèixer el dret de la part expropiada a cobrar els interessos de demora 
dels béns ocupats inicialment (90 m2 de terreny + 87 m2 d’edificacions) sobre la quantitat 

de trenta-dos mil dos-cents quaranta-un euros amb quinze cèntims (32.241,15 €) des del 
dia 16 de setembre de 2006 fins a la data del pagament del preu just.

Setè. Reconèixer el dret de la part expropiada a cobrar els interessos de demora 
dels béns ocupats il·legalment amb l’execució de les obres (67 m2 de terreny) sobre la